
Zarządzenie Nr 448 / 2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 18 września 2013 r. 

 
 
w sprawie wyboru wykonawcy Strategii Rozwoju Miasta Kalisza  
na lata 2014 – 2024 
 
 
Na podstawie § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 
1 września 2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu (j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 
23 marca 2012r. z późn zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 

1. Ustala się, że do wyboru wykonawcy opracowania pn. „Strategia Rozwoju 
Miasta Kalisza na lata 2014 – 2024” wyłącza się stosowanie uregulowań 
zawartych w § 4 ust. 2-6 załącznika do zarządzenia nr 340/2010 Prezydenta 
Miasta Kalisza z dnia 23 sierpnia 2010r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu (z poźn. 
zm.). 

2. Przygotowanie dokumentów niezbędnych do wyboru wykonawcy powierza się: 

1) Tadeuszowi Krawczykowskiemu, 
2) Iwonie Dudzie. 

3. Wyboru wykonawcy dokona komisja w składzie: 

1) Tadeusz Krawczykowski – Przewodniczący Komisji, 
2) Iwona Duda - Członek Komisji, 
3) Stefan Kłobucki - Członek Komisji, 
4) Janusz Krygier - Członek Komisji, 
5) Krzysztof Gałka - Członek Komisji. 

4. Z przeprowadzonych czynności wyboru wykonawcy Komisja sporządza 
protokół, który zatwierdza Prezydent Miasta Kalisza. 

5. Dokumentację z przeprowadzonego postępowania, zawierającą złożone oferty 
przechowuje i ewidencjonuje w odpowiednim rejestrze zamówień publicznych 
Kancelaria Prezydenta Miasta. 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 
 



§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


